MpunoxeHune K

NOCTaHOBJIEHUIO aAMUHUCTPaLUKN
ropoaa Kuposcka ot 31.08.2018 Ne 1214

1. Mepe4yeHb NPOrpaMMHbLIX MePONPUATUIA

Tabnuua
NCTOYHVKM O61BbEéM prHaHcmpoBaHus, pyob.
Ne HanmeHoBaHue WcnonHute chMHaHCHD
B Tom yncne no rogam
n/n MeponpuUaTUS nm OBAHUS BCEIO a
2018 \ 2019 \ 2020

Lenb: OpraHusauusi U ocyllecTBreHMe TeXHUYECKOro oOCnyXuBaHUS, codep)kaHusi, NPpoBeAeHUs PEMOHTOB OOBLEKTOB
MyHUUMNaNbHbIX yuypexaeHui ropoaa KumpoBcka u umyulecTtBa KasHbl ropoaa KupoBcka, ocyuiecTBrneHMe TeXHUYeCKOoro
KOHTPONA 3a PEMOHTHO-CTPOUTENbHLIMA U MOHTaXHbIMU paboTamMu B MyHUUMNaNbHbIX yupexaeHusix ropoaa Kuposcka,
MaTepuanbHO-TEXHUYECKOro CHaGXeHUs1 MYHMUMNanbHbIX Y4YpeXxaeHun
ropoaa KupoBcka, o6ecne4yeHusi TPaHCNOPTHbLIX YCIYr ANA HYXA MyHMUMNanbHbIX yuypexaeHu ropoaa Kuposcka

NPoOBOAUMbLIX MNOAPAAHLIMM OpraHU3auUaAMM;

3adayva - BbinonHeHue MyHuuunaanoao Ka3eHHOcOo yqpe)KOeHu,q «LleHmp MamepuasribHO-mexHuU4eCcKoeco obecrieyeHusi u

1 obcnyxueaHusi MyHuuyunanbHbIX ydpexoeHul eopoda Kupoecka» (Oanee — MKY «leHmp MTO e. Kuposcka»)
' MyHuUyunasbHbiXx pabom, oka3aHue ycryes U yrnpaerieH4ecKux byHKUul, HarnpaeneHHbIX Ha mMamepuasibHO-mexHUYecKoe,
mpaHCcropmHoe U xo3slcmeeHHoe codepxxaHue MyHUyunasnabHbIX y4YpexoeHul 2opoda Kuposcka
OcHoBHoOe
MeponpusaTue —
Ob6ecneyeHne
3KcnnyaTauMoHHO-
TEXHUYECKOro
obcnyxusaHus MKY
1 |OOwekTo, nomewennin | «Uenmp | BCEFO | 375 696078 04 | 156 665 326,04 | 108 015 376,00 | 108 015 376,00
obopynoBaHus, MTO e. Mb
cofepxaHue Kupoecka»
npunerawLemn
TeppuTopun
MYHULMNANbHbIX

yuypexaeHum B
Hagnexawem COCTOAHUN




111

MeponpusaTtue -
O6ecneyeHune
pgestenbHoctn MKY
«UeHTp MTOT.
KupoBcka»

BCEIo
Mb

199 654 018,00

83 082 814,00

58 285 602,00

58 285 602,00

1.1.2

MeponpusaTtue -
O6ecneyeHune
aKcnnyaTauMOHHO-
TEXHUYECKOro U
TPaHCNOPTHOIo
obcnyxusaHus
MYHULUMNANbHbIX

yuypexaeHum

1.2

OcHoBHoOe
MeponpusaTue -
ObecneyeHune
KOMMIEKCHOM
©e3onacHocTK
MYHULMNANbHbIX
yupexneHun ropoga
KupoBcka

1.2.1

BbinonHeHue
pemMoHmMHbIX pabom &
MyHUUUnabHbIX
yypex0eHusIx

MKY
«LleHmp
MTO ea.

Kuposcka»

173 042 060,04

73 582 512,04

49 729 774,00

49 729 774,00

22 588 612,35

22 588 612,35

0,00

0,00

22 588 612,35

22 588 612,35

0,00

0,00

UTOI O no lNMpozpamme

BCEIro
Mb

395 284 690,39

179 253 938,39

108 015 376,00

108 015 376,00

B mowm 4qucne ¢pyHKyuu:

BCEIro
Mb

395 284 690,39

179 253 938,39

108 015 376,00

108 015 376,00




